
 
UCHWAŁA  Nr 367 

RADY  MIASTA  KONINA 

z dnia  12 września  2016 roku 

        
        

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok 
        
        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
        

W Uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian 
w budżecie miasta Konina na 2016 rok:  Nr 4/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284 Rady 
Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 
2016 r.; Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta 
Konina z dnia 30 marca 2016 r.; Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; 
Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 
Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; Nr 78/2016 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.; 
Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 
2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.; Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; 
Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016 r.; Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2016 r.; 
Nr  124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.; Nr 127/2016 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 7 września 2016 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:  
        
        
1. W § 1  w ust. 5      
        
W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 
realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok " dokonuje się 
następujących zmian: 
        
W części dotyczącej zadań  gminy    
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   400 000,00 
w tym:       
dz.754 rozdz.75412 § 6230   zmniejsza się o kwotę   400 000,00 
w tym:       
 Dotacja celowa na zakup ciężkiego samochodu strażackiego    
  dla OSP Konin - Chorzeń    400 000,00 



2 
 
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę   400 000,00 
w tym:       
dz.754  rozdz.75412 § 6230   zwiększa się o kwotę   400 000,00 
w tym:       
 Dotacja celowa na zakup średniego samochodu strażackiego    
  dla jednostki  OSP Konin - Chorzeń   400 000,00 
        
        
        
Załącznik nr  3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały.     
        
        
        
2. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący  "Plan dotacji dla podmiotów 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2016 rok"  otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

        
        

§ 2 
        
        
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   
        
        

§ 3 
        
        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
        
        

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/Wiesław Steinke 

 


